
CONSORCIO INTERMUNICIPAL CAIUA AMBINETAL

CNP J 12.255.346/0001-08

PORTARIA N° 015/2014

Dispõe sobre a convocação dos aprovados no Concurso
Público, para o Cargo Contador conforme Edital n° 001/2014
de l O de abril de 2014.

ROGÉRIO JOSÉ LORENZETTI, PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL CAIUÁ
AMBIENTAL, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1° Convocar o senhor RAFAEL EUGÊNIO LEITE CHAVES, aprovado em Concurso
Público em Regime de CLT, no Cargo de CONTADOR, para comparecer na AMUNPAR - Sede do
Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental, situado à Rua Professora Neusa Cascão Borba n° 1.691 -
Jardim Antigo Aeroporto, nos dias 26 e 27 de junho de 2014, das OShOOrnin às llhSOmin, munido dos
seguintes documentos (xerox).

2 fotos 3x4

Carteira de Trabalho

Identidade

CPF

Titulo de Eleitor

Certidão de Casamento ou Nascimento

Comprovante de Escolaridade

Certidão dos Filhos menores de 14 anos

Antecedentes Criminais

Certificado de Registro no CRC

Certidão de Regularidade Profissional

Art. 2° Se o candidato convocado não se apresentar para fazer a entrega de toda
documentação, no prazo estabelecido por esta Portaria, será considerado DESISTENTE do direito de ser
nomeado para o cargo ao qual foi aprovado no Concurso Público.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL DE PARANAVAÍ, ESTADO DO PARANÁ,

JUNHO DE 20 1 4.

RECEBIDO NZETTI



o

o
"H
-v
õ
O
o
13
O
o

I
'^
8
ri
n

O

H

j3

Ó

o ̂
t- Cl

§
CJ

<

U CO

? §
•; IL,

S«

X Õ
•• o
93
" ̂
õ ̂10 <
O <r
o ri
o ̂
" 5
r: o
-r»

Q o ò> j-

"3 o Z" .t"
'a "° *- í"
£ ^J " CÍ

ti w -S í
/í -v O WJ
^ ~y im -TO
t~ " u t.
« ? í V

5 ̂  « S
g < " aí

ri. L X ^

*1 S 8 í
> « ?í ;;<; c i J-í °
i: Er 9 ̂

"•* ™ ™ P
7 5» r t

n 2í o ay 5 u u

ro . L
-y -u
í 0
a •"
TJ U

5ií
3 jj

feí

^] I-í °

ra o p

^ o ̂
^'•^ ^

-™ 0 (^

cj ^ õ
Ò o

~" - „
i> •[? 5f x m
,§ o: g

lc 1? í>

11;

O

? 1
T

í /

03 /

W/

?/
':í

.'

,2 T
'íí <
" 1?
-. _.

S"°
;J "

^0

JÕ ^J

B'^0

"T

& <^

<• ?i\

e

O

:os oocs f:

- • Q ̂  i . L

^ VS>-S

?ofe ig ' -
^ O > L. t:

1 ÍJ
'm.^
$ o
t. -0

< ;"'^
í í

3 P

: c3 rT
J »0

o O ?, o
•u «TJ i1 -n
O^1 "• u

••§ u t \
-. o o f
f- a (j o

slí
?. v r

< ô í: o
u

1 reúo de1 st1

ro Q
-l^ O
< ? ;-"

•" T5
ÍM

O

Ò-"
o r:r .


